
CHIURO

Motoclub: VALTELLINA

Il d.g.: FORTINI DORIANO Esposta ore: 17:10

TOT. GIRO GIRO GIRO n. n. n. n. n. Pen. Pen. Tempo

PEN. 1 2 3 0 1 2 3 5 Tempo Agg. Gara

21/09/14

6° Prova Classifica categoria:

INT
n. n.pet. Pilota Motoclub Team Moto

1 1 GRATTAROLA MATTEO G.S.FIAMME ORO M GASGAS 54 37 17 20 9 2 2 7 0 0 6,15

2 2 MAURINO DANIELE G.S.FIAMME ORO M OSSA 57 43 14 19 10 0 4 7 0 0 6,18

3 7 ORIZIO MICHELE LAZZATE SCORPA 62 37 25 19 4 7 3 7 0 0 6,35

4 3 IOLITTA FRANCESCO LAZZATE LOCCA MIGLIO BETA 70 42 28 17 6 3 6 8 0 0 6,22

5 5 POLI MATTEO LAZZATE OSSA 74 35 39 15 8 5 2 10 0 0 5,47

6 6 SALERI GIACOMO LAZZATE BETA 84 50 34 12 8 2 9 9 0 0 6,30

7 8 TOURNOUR GIANLUCA VALLI C.SE TRIAL GASGAS 89 48 41 13 6 4 5 12 0 0 6,19

8 4 COTONE LUCA DOMO 70 RABINO SPORT SHERCO 106 58 48 13 4 1 5 17 0 0 6,19

9 10 CABRINI FRANCESCO LAZZATE BETA 112 59 53 7 7 3 8 15 0 0 5,58

10 9 LOCCA FILIPPO VALSESSERA LOCCA MIGLIO BETA 116 59 57 6 9 2 6 17 0 0 6,23

11 11 GIARBA GABRIELE VALTELLINA OSSA 119 67 52 9 2 2 11 16 0 0 5,41

1
Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza



CHIURO

Motoclub: VALTELLINA

Il d.g.: FORTINI DORIANO Esposta ore: 17:10

TOT. GIRO GIRO GIRO n. n. n. n. n. Pen. Pen. Tempo

PEN. 1 2 3 0 1 2 3 5 Tempo Agg. Gara

21/09/14

6° Prova Classifica categoria:

TR2
n. n.pet. Pilota Motoclub Team Moto

1 23 FIOLETTI PIETRO LAZZATE BETA 37 25 12 25 6 2 4 3 0 0 5,27

2 21 PETRANGELI PIETRO SPOLETO GASGAS 60 37 23 17 7 3 9 4 0 0 5,18

3 25 PETRELLA LUCA LAZZATE OSSA 73 53 20 14 11 3 2 10 0 0 5,53

4 22 ZACCAGNINI DAVIDE T.CLUB VECCHIO F BETA 91 41 50 13 6 2 7 12 0 0 5,31

5 28 CATTANEO RICCARDO LAZZATE OSSA 112 71 41 8 6 4 6 16 0 0 5,30

6 24 JULITA GIANMARIA DOMO 70 LOCCA MIGLIO BETA 112 67 45 6 8 4 7 15 0 0 6,11

7 29 FIOLETTI MARCO LAZZATE BETA 122 69 53 5 4 7 8 16 0 0 5,30

8 32 COPPI DAVIDE DOMO 70 LOCCA MIGLIO BETA 123 62 61 5 4 6 9 16 0 0 5,53

9 33 VALENTI LEONARDO BULLDOG STELLA A BETA 123 74 49 3 5 4 15 13 0 0 5,44

10 26 RICCI MORGAN DELLA SUPERBA JTG 146 77 69 1 5 1 13 20 0 0 5,38

11 31 MINOT CARLO EFFETTOTRIAL GASGAS 148 78 70 3 4 1 9 23 0 0 6,03

12 30 DELUCCHI DAVIDE DELLA SUPERBA BETA 151 68 83 2 3 3 9 23 0 0 5,48

1
Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza



CHIURO

Motoclub: VALTELLINA

Il d.g.: FORTINI DORIANO Esposta ore: 17:10

TOT. GIRO GIRO GIRO n. n. n. n. n. Pen. Pen. Tempo

PEN. 1 2 3 0 1 2 3 5 Tempo Agg. Gara

21/09/14

6° Prova Classifica categoria:

TR3
n. n.pet. Pilota Motoclub Team Moto

1 73 GASCO GIACOMO GUALDO TADINO BETA 26 13 13 26 7 2 5 0 0 0 5,20

2 71 TOSINI DANIELE DYNAMIC TRIAL OSSA 27 10 17 28 5 3 2 2 0 0 5,20

3 80 REMBADO FEDERICO LOANO TRIAL TEAM RABINO SPORT SHERCO 32 23 9 25 8 1 4 2 0 0 5,17

4 95 CODEGA VALERIO DINO VALTELLINA 38 16 22 25 6 1 5 3 0 0 5,49

5 83 PIZZINI RAFFAELE VALTELLINA RABINO SPORT SHERCO 44 28 16 25 5 1 4 5 0 0 5,27

6 82 REA ANDREA T.CLUB VECCHIO F OSSA 46 29 17 19 11 3 3 4 0 0 5,42

7 72 BOSI MICHELE MC DEL GARDA EZI OSSA 53 31 22 22 4 3 6 5 0 0 5,34

8 81 MORTARA ANDREA A.M.C. GENTLEMEN RABINO SPORT SHERCO 57 31 26 18 8 3 6 5 0 0 4,47

9 79 CLERICO FABIO VALLE SACRA LOCCA MIGLIO BETA 60 32 28 13 10 3 13 1 0 0 6,09

10 77 PEZZELLA PRISCO KAIATIA BETA 64 33 31 21 3 3 5 8 0 0 6,03

11 75 PANTEGHINI ANDREA LAZZATE BETA 65 37 28 15 10 2 7 6 0 0 5,55

12 74 COSTA ANDREA A.M.C. GENTLEMEN BETA 71 24 47 16 5 7 4 8 0 0 5,19

13 78 PIGNOCCO MARCO VALLI C.SE TRIAL LOCCA MIGLIO BETA 71 38 33 11 9 8 7 5 0 0 6,05

14 91 LUPPI BRUNO REAL TRIAL CASTE RABINO SPORT SHERCO 75 35 40 17 5 2 7 9 0 0 5,55

15 76 MARENGHI DIEGO RIO LANZA OSSA 100 44 56 8 6 4 12 10 0 0 5,20

16 87 ROMANI TOMAS DYNAMIC TRIAL BETA 128 58 70 3 5 3 14 15 0 0 4,43

17 90 VIGNOLA FRANCESCO TRIAL SCALIGERO GASGAS 144 87 57 3 4 1 11 21 0 0 5,23

1
Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza



CHIURO

Motoclub: VALTELLINA

Il d.g.: FORTINI DORIANO Esposta ore: 17:10

TOT. GIRO GIRO GIRO n. n. n. n. n. Pen. Pen. Tempo

PEN. 1 2 3 0 1 2 3 5 Tempo Agg. Gara

21/09/14

6° Prova Classifica categoria:

TR3 125
n. n.pet. Pilota Motoclub Team Moto

1 111 CORVI LUCA VALTELLINA BETA 19 6 13 29 7 2 1 1 0 0 5,34

2 118 PIARDI SERGIO V/T TRIAL BETA 24 14 10 26 9 0 5 0 0 0 5,27

3 112 RIVA ANDREA DYNAMIC TRIAL BETA 45 26 19 19 10 6 1 4 0 0 5,30

4 116 BONO JACOPO VALSESIA GASGAS 62 35 27 16 10 2 6 6 0 0 5,41

5 117 COPETTI MANUEL LAZZATE SCORPA 66 46 20 17 8 1 7 7 0 0 5,33

6 113 PARODI EDOARDO G.S.FIAMME ORO M BETA 97 42 55 6 7 7 12 8 0 0 5,35

7 114 BISOGNO EMILIANO G.S.FIAMME ORO M BETA 103 49 54 7 10 2 8 13 0 0 5,50

1
Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza



CHIURO

Motoclub: VALTELLINA

Il d.g.: FORTINI DORIANO Esposta ore: 17:10

TOT. GIRO GIRO GIRO n. n. n. n. n. Pen. Pen. Tempo

PEN. 1 2 3 0 1 2 3 5 Tempo Agg. Gara

21/09/14

6° Prova Classifica categoria:

TR3 OV30
n. n.pet. Pilota Motoclub Team Moto

1 131 SOULIER ANDREA A.M.C. GENTLEMEN RABINO SPORT SHERCO 31 16 15 21 12 4 2 1 0 0 5,01

2 135 GASCO FILIPPO GUALDO TADINO BETA 45 25 20 22 9 1 3 5 0 0 5,02

3 132 CECCATI ANDREA DELLA SUPERBA TTA GASGAS 49 22 27 19 9 4 4 4 0 0 5,28

4 133 ANDREOLI MARCO LAZZATE SCORPA 53 20 33 18 7 7 4 4 0 0 5,26

5 145 VERDARI EDOARDO TRIAL SCALIGERO OSSA 70 30 40 11 8 7 11 3 0 0 5,22

6 134 PIZZINI GIOVANNI VALTELLINA OSSA 74 37 37 9 8 7 14 2 0 0 5,25

7 143 BONETTI PAOLO TRIAL SCALIGERO GASGAS 113 61 52 6 6 3 12 13 0 0 5,27

8 136 GILARDINI EMANUELE CASALBORGONE RABINO SPORT SHERCO Rititato 25 25 2 0 0 0 5 0 0 0,00

1
Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza



CHIURO

Motoclub: VALTELLINA

Il d.g.: FORTINI DORIANO Esposta ore: 17:10

TOT. GIRO GIRO GIRO n. n. n. n. n. Pen. Pen. Tempo

PEN. 1 2 3 0 1 2 3 5 Tempo Agg. Gara

21/09/14

6° Prova Classifica categoria:

TR4
n. n.pet. Pilota Motoclub Team Moto

1 212 ANDREOLI MICHELE LAZZATE SCORPA 12 8 4 30 6 0 2 0 0 0 4,07

2 211 BOSIO MARCO A.M.C. GENTLEMEN BETA 17 14 3 31 2 2 2 1 0 0 4,17

3 221 DELLA BOSCA SERGIO DYNAMIC TRIAL OSSA 43 27 16 17 7 8 5 1 0 0 4,20

4 229 BOGLIOLO MAURIZIO CAMPO SCUOLA TRI GASGAS 53 35 18 20 5 3 4 6 0 0 5,21

5 231 PELLEGRINELLI MICHAEL DYNAMIC TRIAL OSSA 53 34 19 16 5 7 8 2 0 0 5,33

6 219 CRESTO MATTEO VALSESIA GASGAS 54 31 23 17 7 3 7 4 0 0 4,36

7 232 QUARTI MATTEO DYNAMIC TRIAL GASGAS 62 36 26 14 6 6 8 4 0 0 5,35

8 228 PESCE ALDO CAMPO SCUOLA TRI GASGAS 63 43 20 9 14 2 10 3 0 0 5,23

9 230 SONZOGNI SIMONE DYNAMIC TRIAL BETA 65 44 21 14 7 3 9 5 0 0 5,48

10 213 ALBERTONI NICOLO' VALSESIA LOCCA MIGLIO BETA 73 46 27 12 8 5 5 8 0 0 4,53

11 214 CEFIS MICHELE DYNAMIC TRIAL BETA 77 39 38 10 6 5 12 5 0 0 3,50

12 215 AGLIATI SIMONE CANZO SCORPA 79 44 35 12 6 3 9 8 0 0 4,21

13 233 SONZOGNI ELISEO DYNAMIC TRIAL SHERCO 97 57 40 6 6 5 12 9 0 0 5,48

14 216 NOVELLI ANDREA LAZZATE OSSA 125 71 54 2 3 3 17 13 0 0 4,15

1
Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza



CHIURO

Motoclub: VALTELLINA

Il d.g.: FORTINI DORIANO Esposta ore: 17:10

TOT. GIRO GIRO GIRO n. n. n. n. n. Pen. Pen. Tempo

PEN. 1 2 3 0 1 2 3 5 Tempo Agg. Gara

21/09/14

6° Prova Classifica categoria:

TR5 OV40
n. n.pet. Pilota Motoclub Team Moto

1 429 BOUNOUS RENZO A.M.C. GENTLEMEN SHERCO 70 38 32 13 7 3 9 6 0 0 5,40

2 427 MOLTENI LUCIANO CANZO OSSA 85 41 44 10 8 3 7 10 0 0 4,31

3 428 FRANCESCHINI IVAN VALTELLINA 86 48 38 14 2 2 10 10 0 0 4,37

1
Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza



CHIURO

Motoclub: VALTELLINA

Il d.g.: FORTINI DORIANO Esposta ore: 17:10

TOT. GIRO GIRO GIRO n. n. n. n. n. Pen. Pen. Tempo

PEN. 1 2 3 0 1 2 3 5 Tempo Agg. Gara

21/09/14

6° Prova Classifica categoria:

TR5 OV40
n. n.pet. Pilota Motoclub Team Moto

1 429 BOUNOUS RENZO A.M.C. GENTLEMEN SHERCO 70 38 32 13 7 3 9 6 0 0 5,40

2 427 MOLTENI LUCIANO CANZO OSSA 85 41 44 10 8 3 7 10 0 0 4,31

3 428 FRANCESCHINI IVAN VALTELLINA 86 48 38 14 2 2 10 10 0 0 4,37

1
Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza



CHIURO

Motoclub: VALTELLINA

Il d.g.: FORTINI DORIANO Esposta ore: 17:10

TOT. GIRO GIRO GIRO n. n. n. n. n. Pen. Pen. Tempo

PEN. 1 2 3 0 1 2 3 5 Tempo Agg. Gara

21/09/14

6° Prova Classifica categoria:

FEMMINILE
n. n.pet. Pilota Motoclub Team Moto

1 273 KASERMANN GIULIA REAL TRIAL CASTE RABINO SPORT SHERCO 61 40 21 11 9 8 7 3 0 0 5,03

2 272 PERETTI ELISA A.M.C. GENTLEMEN GASGAS 63 37 26 11 11 4 8 4 0 0 4,22

3 274 REIGL VERONICA EGNA NEUMARKT BETA 90 58 32 7 9 1 13 8 0 0 4,23

1
Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza



CITO

Motoclub: VALTELLINA

2,10 2,90 2,30 1,60 8,10 5,80 6,70 3,90 5,30 8,70 5,70 3,10 6,80 5,10 4,20

TOT. TOT. Rit. n. n. n. n. n. P P

n. n.pet. Pilota giro PEN. PC 0 1 2 3 5 T A

6° Prova CHIURO

21/09/14 Dettaglio categoria: INT

17:10 FORTINI DORIANO media diff. zone:

z1 z2 z3 z4 z5 z6 z7 z8 z9 z10 z11 z12 z13 z14 z15

GRATTAROLA MATTEO 26 20 9 2 2 7 0 1 0 0 5 1 5 0 1 5 1 1 5 1 0

1 1 G.S.FIAMME ORO M 10 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 3 0 3 0 2

GASGAS 0

MAURINO DANIELE 40 19 10 0 4 7 0 5 3 5 5 1 1 1 5 5 0 0 3 5 1

2 2 G.S.FIAMME ORO M 8 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 0 1 3 0 1

OSSA 0

ORIZIO MICHELE 30 19 4 7 3 7 0 2 0 0 5 2 5 1 3 5 2 0 3 0 2

3 7 LAZZATE 20 0 0 0 0 0 2 5 1 0 5 0 3 1 2 1

SCORPA 0

IOLITTA FRANCESCO 37 17 6 3 6 8 5 0 0 0 5 3 3 2 5 5 5 0 3 1 0

4 3 LAZZATE 21 0 0 0 0 1 5 0 1 0 3 3 0 1 5 2

BETA 0

POLI MATTEO 31 15 8 5 2 10 0 1 1 0 5 2 5 3 5 0 1 0 5 2 1

5 5 LAZZATE 24 0 0 0 5 5 2 1 5 0 0 2 1 1 0 2

OSSA 0

SALERI GIACOMO 41 12 8 2 9 9 0 5 1 0 5 0 3 3 5 5 1 5 3 5 0

6 6 LAZZATE 19 0 0 0 0 3 1 3 0 1 3 3 1 1 1 2

BETA 0

TOURNOUR GIANLUCA 41 13 6 4 5 12 0 2 2 0 5 5 3 3 5 5 5 1 3 2 0

7 8 VALLI C.SE TRIAL 31 0 0 0 0 5 0 1 1 1 5 2 3 3 5 5

GASGAS 0

COTONE LUCA 43 13 4 1 5 17 0 0 0 0 5 5 5 3 5 5 5 0 5 0 5

8 4 DOMO 70 37 0 0 1 0 1 3 5 1 2 5 5 3 3 5 3

SHERCO 0

CABRINI FRANCESCO 47 7 7 3 8 15 5 2 5 1 5 5 5 3 5 5 2 1 3 0 0

9 10 LAZZATE 39 1 1 3 0 5 1 1 1 0 5 5 3 3 5 5

BETA 0

LOCCA FILIPPO 41 6 9 2 6 17 0 1 0 0 5 5 5 3 3 5 3 0 5 5 1

10 9 VALSESSERA 45 5 1 5 0 5 5 3 1 2 5 3 5 3 1 1

BETA 0

GIARBA GABRIELE 56 9 2 2 11 16 5 2 2 5 5 5 5 3 5 5 3 0 5 1 5

11 11 VALTELLINA 36 0 5 0 0 0 5 3 1 0 5 3 3 3 5 3

OSSA 0

36 0 0
media: 1,2000

48 0 0
media: 1,6000

50 0 0
media: 1,6667

58 0 0
media: 1,9333

55 0 0
media: 1,8333

60 0 0
media: 2,0000

72 0 0
media: 2,4000

80 0 0
media: 2,6667

86 0 0
media: 2,8667

86 0 0
media: 2,8667

92 0 0
media: 3,0667

6
Classifiche by by NET.line Srl * 3T.Top Trial Team- Piacenza



CITO

Motoclub: VALTELLINA

0,88 0,95 0,73 0,41 0,52 0,66 1,24 0,80 0,80 1,02 0,84 0,62 0,99 0,67 0,63

TOT. TOT. Rit. n. n. n. n. n. P P

n. n.pet. Pilota giro PEN. PC 0 1 2 3 5 T A

6° Prova CHIURO

21/09/14 Dettaglio categoria: TR2

17:10 FORTINI DORIANO media diff. zone:

z1 z2 z3 z4 z5 z6 z7 z8 z9 z10 z11 z12 z13 z14 z15

FIOLETTI PIETRO 25 25 6 2 4 3 0 5 2 0 0 1 2 0 3 3 3 0 5 1 0

1 23 LAZZATE 9 0 0 1 1 1 0 5 0 0 0 0 0 0 1 0

BETA 0

PETRANGELI PIETRO 30 17 7 3 9 4 0 5 3 0 1 3 5 3 1 3 3 0 3 0 0

2 21 SPOLETO 19 0 1 5 0 0 0 2 3 1 1 3 3 0 0 0

GASGAS 0

PETRELLA LUCA 50 14 11 3 2 10 5 5 3 1 0 5 5 2 5 5 5 1 5 2 1

3 25 LAZZATE 18 5 3 0 0 0 0 1 1 5 0 1 1 1 0 0

OSSA 0

ZACCAGNINI DAVIDE 38 13 6 2 7 12 5 5 2 0 1 0 5 3 1 5 3 0 3 5 0

4 22 T.CLUB VECCHIO F 31 5 0 1 0 1 5 3 5 2 5 0 3 1 0 0

BETA 0

CATTANEO RICCARDO 50 8 6 4 6 16 0 5 5 0 1 0 5 3 5 5 5 5 5 1 5

5 28 LAZZATE 29 0 2 1 0 0 1 5 3 3 2 2 1 1 5 3

OSSA 0

JULITA GIANMARIA 49 6 8 4 7 15 0 5 2 0 3 5 5 3 5 5 3 1 5 5 2

6 24 DOMO 70 30 1 5 0 2 2 1 3 1 0 5 1 5 3 0 1

BETA 0

FIOLETTI MARCO 52 5 4 7 8 16 5 2 5 1 5 0 5 3 0 5 5 3 5 3 5

7 29 LAZZATE 39 2 1 2 5 3 5 3 3 1 2 3 1 0 5 3

BETA 0

COPPI DAVIDE 50 5 4 6 9 16 5 5 3 2 1 0 5 2 3 5 3 1 5 5 5

8 32 DOMO 70 41 5 5 0 5 3 2 5 3 3 2 2 3 3 0 0

BETA 0

VALENTI LEONARDO 53 3 5 4 15 13 5 5 5 1 3 3 5 5 3 5 3 2 5 3 0

9 33 BULLDOG STELLA A 32 2 1 1 0 2 5 3 3 3 0 3 3 3 2 1

BETA 0

RICCI MORGAN 59 1 5 1 13 20 5 3 5 3 3 3 5 3 3 5 5 1 5 5 5

10 26 DELLA SUPERBA 46 2 1 1 5 1 5 5 3 3 3 3 5 5 1 3

JTG 0

MINOT CARLO 58 3 4 1 9 23 5 5 5 1 2 3 5 3 5 5 5 3 5 1 5

11 31 EFFETTOTRIAL 47 5 1 0 1 5 5 5 5 3 5 3 3 3 0 3

GASGAS 0

DELUCCHI DAVIDE 54 2 3 3 9 23 5 5 5 1 0 1 5 3 3 5 3 3 5 5 5

12 30 DELLA SUPERBA 58 5 3 3 5 5 1 5 3 5 3 2 3 5 5 5

BETA 0

34 0 0
media: 1,1333

49 0 0
media: 1,6333

68 0 0
media: 2,2667

69 0 0
media: 2,3000

79 0 0
media: 2,6333

79 0 0
media: 2,6333

91 0 0
media: 3,0333

91 0 0
media: 3,0333

85 0 0
media: 2,8333

105 0 0
media: 3,5000

105 0 0
media: 3,5000

112 0 0
media: 3,7333

6
Classifiche by by NET.line Srl * 3T.Top Trial Team- Piacenza



CITO

Motoclub: VALTELLINA

1,07 1,93 2,50 2,07 1,07 1,43 2,60 2,23 2,97 2,93 3,77 1,93 1,13 0,83 1,93

TOT. TOT. Rit. n. n. n. n. n. P P

n. n.pet. Pilota giro PEN. PC 0 1 2 3 5 T A

6° Prova CHIURO

21/09/14 Dettaglio categoria: TR3

17:10 FORTINI DORIANO media diff. zone:

z1 z2 z3 z4 z5 z6 z7 z8 z9 z10 z11 z12 z13 z14 z15

GASCO GIACOMO 10 26 7 2 5 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 1 3 0 0 0 0

1 73 GUALDO TADINO 10 0 0 1 1 0 0 2 1 1 0 3 0 1 0 0

BETA 0

TOSINI DANIELE 6 28 5 3 2 2 0 0 1 0 0 0 1 0 2 1 1 0 0 0 0

2 71 DYNAMIC TRIAL 17 0 3 5 0 0 0 5 0 2 0 2 0 0 0 0

OSSA 0

REMBADO FEDERICO 20 25 8 1 4 2 0 0 0 1 0 1 1 3 3 5 0 0 1 0 5

3 80 LOANO TRIAL TEAM 9 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 2 1 0 1 3

SHERCO 0

CODEGA VALERIO DINO 16 25 6 1 5 3 0 1 3 3 0 2 1 0 3 0 3 0 0 0 0

4 95 VALTELLINA 17 5 3 1 1 0 0 1 0 0 0 5 1 0 0 0

0

PIZZINI RAFFAELE 22 25 5 1 4 5 3 0 2 0 0 5 1 0 3 5 3 0 0 0 0

5 83 VALTELLINA 16 0 3 0 1 0 0 1 5 1 0 5 0 0 0 0

SHERCO 0

REA ANDREA 19 19 11 3 3 4 0 0 0 1 1 2 0 2 1 5 5 1 1 0 0

6 82 T.CLUB VECCHIO F 16 1 3 2 0 0 0 0 0 1 1 3 1 0 1 3

OSSA 0

BOSI MICHELE 27 22 4 3 6 5 5 0 0 5 0 0 1 2 3 3 5 0 0 0 3

7 72 MC DEL GARDA EZI 20 0 2 5 5 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 2

OSSA 0

MORTARA ANDREA 25 18 8 3 6 5 0 1 0 5 0 0 2 3 3 5 3 0 2 0 1

8 81 A.M.C. GENTLEMEN 22 0 0 1 0 0 1 5 2 0 1 3 1 0 5 3

SHERCO 0

CLERICO FABIO 25 13 10 3 13 1 0 1 1 2 3 3 3 1 3 3 3 2 0 0 0

9 79 VALLE SACRA 27 0 1 3 1 0 1 3 1 3 5 3 2 0 1 3

BETA 0

PEZZELLA PRISCO 28 21 3 3 5 8 0 0 5 5 0 0 3 5 3 5 0 0 2 0 0

10 77 KAIATIA 29 0 5 3 0 5 0 0 0 5 0 3 2 0 1 5

BETA 0

PANTEGHINI ANDREA 34 15 10 2 7 6 0 0 1 3 0 5 2 5 3 3 3 5 1 1 2

11 75 LAZZATE 27 1 1 5 0 0 1 5 1 1 0 5 3 0 1 3

BETA 0

COSTA ANDREA 15 16 5 7 4 8 0 0 1 1 0 1 3 0 3 2 2 0 2 0 0

12 74 A.M.C. GENTLEMEN 44 0 2 5 5 5 0 2 1 5 5 5 5 0 1 3

BETA 0

PIGNOCCO MARCO 31 11 9 8 7 5 0 3 1 3 0 3 3 1 5 3 2 5 1 0 1

13 78 VALLI C.SE TRIAL 29 0 2 3 0 0 1 2 2 2 5 5 2 0 2 3

BETA 0

LUPPI BRUNO 30 17 5 2 7 9 0 0 0 3 2 3 3 5 5 2 0 1 5 0 1

14 91 REAL TRIAL CASTE 31 0 5 0 0 0 0 3 5 1 5 5 1 0 3 3

SHERCO 0

MARENGHI DIEGO 36 8 6 4 12 10 0 0 5 2 3 1 2 5 3 5 3 3 3 0 1

15 76 RIO LANZA 46 5 5 3 0 1 0 3 3 5 5 5 5 3 2 1

OSSA 0

ROMANI TOMAS 49 3 5 3 14 15 0 5 3 5 3 5 3 3 5 3 5 5 3 0 1

16 87 DYNAMIC TRIAL 56 2 5 5 1 5 3 5 5 3 5 5 3 3 3 3

BETA 0

VIGNOLA FRANCESCO 62 3 4 1 11 21 5 3 5 3 3 5 3 5 5 5 5 3 5 2 5

17 90 TRIAL SCALIGERO 41 5 3 5 5 1 0 5 1 3 0 5 3 1 1 3

GASGAS 0

20 0 0
media: 0,6667

23 0 0
media: 0,7667

29 0 0
media: 0,9667

33 0 0
media: 1,1000

38 0 0
media: 1,2667

35 0 0
media: 1,1667

47 0 0
media: 1,5667

47 0 0
media: 1,5667

52 0 0
media: 1,7333

57 0 0
media: 1,9000

61 0 0
media: 2,0333

59 0 0
media: 1,9667

60 0 0
media: 2,0000

61 0 0
media: 2,0333

82 0 0
media: 2,7333

105 0 0
media: 3,5000

103 0 0
media: 3,4333

6
Classifiche by by NET.line Srl * 3T.Top Trial Team- Piacenza



CITO

Motoclub: VALTELLINA

3,75 5,25 7,50 5,00 4,75 2,00 7,00 5,50 8,75 7,50 11,75 8,00 2,50 2,75 3,25

TOT. TOT. Rit. n. n. n. n. n. P P

n. n.pet. Pilota giro PEN. PC 0 1 2 3 5 T A

6° Prova CHIURO

21/09/14 Dettaglio categoria: TR3 125

17:10 FORTINI DORIANO media diff. zone:

z1 z2 z3 z4 z5 z6 z7 z8 z9 z10 z11 z12 z13 z14 z15

CORVI LUCA 5 29 7 2 1 1 0 0 0 1 0 0 0 1 2 0 1 0 0 0 0

1 111 VALTELLINA 11 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 3 5 0 0 0

BETA 0

PIARDI SERGIO 13 26 9 0 5 0 0 0 1 3 0 1 1 0 3 1 3 0 0 0 0

2 118 V/T TRIAL 10 0 0 1 0 0 0 1 1 0 3 3 0 1 0 0

BETA 0

RIVA ANDREA 17 19 10 6 1 4 0 1 1 1 0 0 1 0 5 1 5 0 0 2 0

3 112 DYNAMIC TRIAL 19 5 1 1 0 0 0 1 0 1 2 2 1 0 3 2

BETA 0

BONO JACOPO 31 16 10 2 6 6 0 3 5 5 2 0 3 1 5 1 3 1 0 1 1

4 116 VALSESIA 21 0 1 2 0 0 0 1 0 1 5 5 5 0 0 1

GASGAS 0

COPETTI MANUEL 35 17 8 1 7 7 5 0 5 1 0 1 1 3 5 3 3 5 3 0 0

5 117 LAZZATE 18 0 3 0 0 0 0 1 1 1 0 3 5 0 1 3

SCORPA 0

PARODI EDOARDO 29 6 7 7 12 8 1 2 2 3 2 1 5 2 3 3 3 1 0 1 0

6 113 G.S.FIAMME ORO M 46 2 5 3 0 5 2 5 3 3 3 5 3 0 2 5

BETA 0

BISOGNO EMILIANO 39 7 10 2 8 13 1 0 3 5 5 1 3 5 3 3 3 1 5 0 1

7 114 G.S.FIAMME ORO M 47 1 3 5 1 5 2 5 5 3 5 5 5 1 1 0

BETA 0

16 0 0
media: 0,5333

23 0 0
media: 0,7667

36 0 0
media: 1,2000

52 0 0
media: 1,7333

53 0 0
media: 1,7667

75 0 0
media: 2,5000

86 0 0
media: 2,8667

6
Classifiche by by NET.line Srl * 3T.Top Trial Team- Piacenza



CITO

Motoclub: VALTELLINA

0,37 0,83 1,37 0,63 0,10 0,47 1,20 1,17 1,00 1,00 1,33 0,90 0,43 0,30 0,77

TOT. TOT. Rit. n. n. n. n. n. P P

n. n.pet. Pilota giro PEN. PC 0 1 2 3 5 T A

6° Prova CHIURO

21/09/14 Dettaglio categoria: TR3 OV30

17:10 FORTINI DORIANO media diff. zone:

z1 z2 z3 z4 z5 z6 z7 z8 z9 z10 z11 z12 z13 z14 z15

SOULIER ANDREA 10 21 12 4 2 1 0 0 3 0 0 0 0 1 1 1 2 2 0 0 0

1 131 A.M.C. GENTLEMEN 13 0 1 1 0 0 0 2 1 2 1 3 0 0 1 1

SHERCO 0

GASCO FILIPPO 25 22 9 1 3 5 1 0 3 0 0 0 3 5 1 5 5 1 1 0 0

2 135 GUALDO TADINO 19 0 5 0 0 0 1 0 5 0 1 3 1 1 2 0

BETA 0

CECCATI ANDREA 19 19 9 4 4 4 0 1 2 0 1 0 3 1 2 1 3 5 0 0 0

3 132 DELLA SUPERBA 23 0 3 1 0 0 0 5 1 5 1 2 0 0 0 5

GASGAS 0

ANDREOLI MARCO 17 18 7 7 4 4 0 0 5 1 0 3 1 0 2 0 3 2 0 0 0

4 133 LAZZATE 29 0 1 5 5 0 0 5 1 2 0 2 2 3 2 1

SCORPA 0

VERDARI EDOARDO 24 11 8 7 11 3 0 0 2 0 1 3 2 5 3 1 3 1 1 0 2

5 145 TRIAL SCALIGERO 32 1 3 3 3 0 0 5 3 1 5 3 3 0 0 2

OSSA 0

PIZZINI GIOVANNI 31 9 8 7 14 2 0 2 3 3 0 1 3 3 3 5 2 1 3 1 1

6 134 VALTELLINA 25 1 3 3 0 0 0 3 1 2 3 3 2 1 0 3

OSSA 0

BONETTI PAOLO 46 6 6 3 12 13 3 1 5 5 1 1 3 5 3 5 3 2 3 1 5

7 143 TRIAL SCALIGERO 43 5 5 5 2 0 5 1 3 3 1 3 5 0 2 3

GASGAS 0

GILARDINI EMANUELE 0 Rit.
8 136 CASALBORGONE 0

SHERCO 0

23 0 0
media: 0,7667

44 0 0
media: 1,4667

42 0 0
media: 1,4000

46 0 0
media: 1,5333

56 0 0
media: 1,8667

56 0 0
media: 1,8667

89 0 0
media: 2,9667

0 0 0
media: 0,0000

6
Classifiche by by NET.line Srl * 3T.Top Trial Team- Piacenza



CITO

Motoclub: VALTELLINA

0,12 1,65 1,12 1,68 1,29 1,15 1,56 1,76 1,15 2,94 1,18 1,88 1,62 0,79 1,12

TOT. TOT. Rit. n. n. n. n. n. P P

n. n.pet. Pilota giro PEN. PC 0 1 2 3 5 T A

6° Prova CHIURO

21/09/14 Dettaglio categoria: TR4

17:10 FORTINI DORIANO media diff. zone:

z1 z2 z3 z4 z5 z6 z7 z8 z9 z10 z11 z12 z13 z14 z15

ANDREOLI MICHELE 2 30 6 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0

1 212 LAZZATE 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0

SCORPA 0

BOSIO MARCO 11 31 2 2 2 1 0 0 0 1 0 0 2 0 5 0 0 3 0 0

2 211 A.M.C. GENTLEMEN 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BETA 0

DELLA BOSCA SERGIO 23 17 7 8 5 1 0 0 1 2 1 3 2 2 5 2 0 3 0 2

3 221 DYNAMIC TRIAL 12 0 3 1 1 0 0 1 0 3 2 1 0 0 0

OSSA 0

BOGLIOLO MAURIZIO 31 20 5 3 4 6 0 0 0 5 2 0 3 1 5 5 0 5 0 5

4 229 CAMPO SCUOLA TRI 15 0 3 0 0 0 0 0 1 5 3 1 0 2 0

GASGAS 0

PELLEGRINELLI MICHAEL 29 16 5 7 8 2 0 0 0 5 1 3 3 3 5 2 3 3 0 1

5 231 DYNAMIC TRIAL 16 0 3 2 1 0 0 0 2 2 3 2 1 0 0

OSSA 0

CRESTO MATTEO 24 17 7 3 7 4 0 0 0 0 5 3 3 1 5 5 1 1 0 0

6 219 VALSESIA 23 0 3 3 5 0 0 0 2 2 3 3 1 1 0

GASGAS 0

QUARTI MATTEO 22 14 6 6 8 4 0 0 1 2 3 1 3 3 2 1 3 3 0 0

7 232 DYNAMIC TRIAL 25 0 3 2 5 0 1 0 3 5 2 2 0 0 2

GASGAS 0

PESCE ALDO 33 9 14 2 10 3 0 1 1 1 5 3 3 3 5 3 1 3 1 3

8 228 CAMPO SCUOLA TRI 16 0 3 2 1 0 0 1 1 1 3 3 0 1 0

GASGAS 0

SONZOGNI SIMONE 37 14 7 3 9 5 0 3 0 3 5 5 3 1 5 2 2 5 0 3

9 230 DYNAMIC TRIAL 21 0 3 3 0 3 0 0 1 0 3 5 1 1 1

BETA 0

ALBERTONI NICOLO' 41 12 8 5 5 8 0 1 1 5 3 1 5 5 5 5 5 3 0 2

10 213 VALSESIA 19 0 2 1 0 0 0 2 2 5 3 3 0 1 0

BETA 0

CEFIS MICHELE 32 10 6 5 12 5 0 1 2 3 1 2 3 3 3 5 0 3 5 1

11 214 DYNAMIC TRIAL 34 0 5 5 0 2 2 3 5 3 3 3 0 2 1

BETA 0

AGLIATI SIMONE 34 12 6 3 9 8 0 1 1 3 3 3 3 2 5 0 3 5 0 5

12 215 CANZO 33 0 5 3 1 0 0 2 3 5 5 5 1 3 0

SCORPA 0

SONZOGNI ELISEO 46 6 6 5 12 9 3 3 2 5 3 1 3 5 5 5 3 5 1 2

13 233 DYNAMIC TRIAL 37 1 5 3 0 1 3 1 5 3 3 5 3 2 2

SHERCO 0

NOVELLI ANDREA 52 2 3 3 17 13 0 2 1 5 5 5 3 3 5 5 5 5 3 5

14 216 LAZZATE 41 0 3 3 3 1 3 3 3 5 5 5 1 3 3

OSSA 0

5 0 0
media: 0,1786

13 0 0
media: 0,4643

35 0 0
media: 1,2500

46 0 0
media: 1,6429

45 0 0
media: 1,6071

47 0 0
media: 1,6786

47 0 0
media: 1,6786

49 0 0
media: 1,7500

58 0 0
media: 2,0714

60 0 0
media: 2,1429

66 0 0
media: 2,3571

67 0 0
media: 2,3929

83 0 0
media: 2,9643

93 0 0
media: 3,3214

6
Classifiche by by NET.line Srl * 3T.Top Trial Team- Piacenza



CITO

Motoclub: VALTELLINA

0,36 1,13 0,81 0,75 0,74 0,65 1,00 0,97 0,67 1,44 0,63 0,88 0,76 0,50 0,63

TOT. TOT. Rit. n. n. n. n. n. P P

n. n.pet. Pilota giro PEN. PC 0 1 2 3 5 T A

6° Prova CHIURO

21/09/14 Dettaglio categoria: TR4 OV40

17:10 FORTINI DORIANO media diff. zone:

z1 z2 z3 z4 z5 z6 z7 z8 z9 z10 z11 z12 z13 z14 z15

DONCHI STEFANO 4 30 6 1 1 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0

1 253 VALTELLINA 4 0 3 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

OSSA 0

BARRE FABRIZIO 1 28 6 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

2 243 A.M.C. GENTLEMEN 10 0 2 0 0 5 0 0 0 2 1 0 0 0 0

BETA 0

NOBILI GIERRI RICIARD 5 27 5 3 2 1 0 0 0 0 0 0 1 1 2 0 0 1 0 0

3 244 VALTELLINA 11 0 3 0 1 0 0 0 0 0 3 2 0 2 0

OSSA 0

PALLISCO RAUL 11 27 5 2 3 1 0 0 1 0 0 1 2 0 0 5 1 0 0 1

4 268 LESSINIA 6 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0

GASGAS 0

PIU ANGELO 7 26 6 3 2 1 0 0 0 0 1 0 1 0 1 1 0 3 0 0

5 241 VALSESIA 13 1 3 2 0 0 0 0 0 5 2 0 0 0 0

OSSA 0

AMBROGIO UGO 11 24 6 3 4 1 0 0 0 1 1 0 2 1 3 1 0 0 0 2

6 242 TRIAL ALTA VAL T 13 0 3 0 0 0 0 0 0 1 3 5 0 1 0

GASGAS 0

ROLLE ENZO GIACOMO 17 19 11 3 4 1 0 1 1 1 3 1 1 0 5 2 1 1 0 0

7 262 VALLI C.SE TRIAL 12 0 3 1 0 0 0 1 2 2 3 0 0 0 0

BETA 0

GIULIANI LOREDANO 21 18 8 5 5 2 0 2 1 5 0 2 3 2 1 2 0 3 0 0

8 245 DYNAMIC TRIAL 15 0 3 0 1 0 1 1 5 3 0 0 1 0 0

BETA 0

GIRELLO MAURO 27 13 11 2 8 4 0 0 1 1 3 5 3 1 5 0 2 3 0 3

9 246 VAL VARAITA 18 0 3 1 1 0 0 1 1 1 5 3 0 2 0

BETA 0

CEFIS DARIO 28 13 5 7 11 2 0 0 0 3 2 1 3 5 2 3 3 3 1 2

10 247 DYNAMIC TRIAL 20 2 3 1 0 0 0 3 1 3 3 2 0 2 0

BETA 0

VALSECCHI GIUSEPPE 24 13 8 5 6 6 0 0 1 2 0 3 2 2 5 5 1 3 0 0

11 257 FAST TEAM 29 0 3 5 2 0 0 5 1 5 3 2 1 1 1

GASGAS 0

CURLETTO GIORGIO 34 11 7 6 11 3 0 1 1 3 3 3 3 2 5 5 3 3 1 1

12 255 CAMPO SCUOLA TRI 25 0 5 3 1 0 0 1 2 3 3 2 0 3 2

GASGAS 0

PASQUALI FABIO 34 12 8 3 8 7 1 5 2 1 3 3 3 2 5 3 0 5 0 1

13 248 TRIAL SCALIGERO 26 0 5 3 1 5 0 5 2 3 0 1 0 1 0

BETA 0

ADAMI GIOVANNI 36 12 6 5 9 6 0 0 5 1 3 3 3 3 5 3 2 3 0 5

14 249 STRESA 26 0 3 2 1 0 0 5 2 1 3 5 1 2 1

BETA 0

PELLEGRINELLI PAOLO 26 8 10 3 12 5 1 0 2 1 0 3 3 5 5 0 1 3 0 2

15 256 DYNAMIC TRIAL 32 0 3 3 5 2 0 0 3 5 3 3 1 3 1

GASGAS 0

VAZZOLER ENRICO 50 3 3 3 19 10 3 1 3 2 5 5 3 5 5 5 3 5 0 5

16 252 DELLA SUPERBA 36 2 3 3 3 3 1 0 3 3 3 5 1 3 3

GASGAS 0

TEGIACCHI VIRGILIO 70 4 3 4 5 22 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

17 258 VALTELLINA 35 3 5 3 3 2 0 3 5 5 2 3 0 1 0

0

FABBRI CARLO 58 0 0 0 15 23 3 5 3 3 3 5 3 3 5 5 5 5 5 5

18 251 MC DEL GARDA EZI 62 5 5 5 5 3 5 5 5 5 5 3 3 3 5

BETA 0

BONTEMPS PHILIPPE 0 Rit.
19 260 FRANCE 0

BETA 0

BANDINI SANDRO 0 Rit.
20 269 TIGULLIO MOTOR CLUB 0

GASGAS 0

CORRADI MARCO 0 Rit.
21 264 TRIAL SCALIGERO 0

SHERCO 0

8 0 0
media: 0,2857

11 0 0
media: 0,3929

16 0 0
media: 0,5714

17 0 0
media: 0,6071

20 0 0
media: 0,7143

24 0 0
media: 0,8571

29 0 0
media: 1,0357

36 0 0
media: 1,2857

45 0 0
media: 1,6071

48 0 0
media: 1,7143

53 0 0
media: 1,8929

59 0 0
media: 2,1071

60 0 0
media: 2,1429

62 0 0
media: 2,2143

58 0 0
media: 2,0714

86 0 0
media: 3,0714

105 0 0
media: 3,7500

120 0 0
media: 4,2857

0 0 0
media: 0,0000

0 0 0
media: 0,0000

0 0 0
media: 0,0000

6
Classifiche by by NET.line Srl * 3T.Top Trial Team- Piacenza



CITO

Motoclub: VALTELLINA

0,00 8,00 7,50 4,50 6,00 10,00 10,50 2,50 7,50 6,00 7,50 3,50 7,50 10,50 2,00

TOT. TOT. Rit. n. n. n. n. n. P P

n. n.pet. Pilota giro PEN. PC 0 1 2 3 5 T A

6° Prova CHIURO

21/09/14 Dettaglio categoria: TR5 OV40

17:10 FORTINI DORIANO media diff. zone:

z1 z2 z3 z4 z5 z6 z7 z8 z9 z10 z11 z12 z13 z14 z15

BOUNOUS RENZO 27 13 7 3 9 6 0 0 2 1 3 3 3 0 3 5 0 5 2 0

1 429 A.M.C. GENTLEMEN 28 0 5 3 0 1 1 2 1 5 3 0 1 5 1

SHERCO 0

MOLTENI LUCIANO 31 10 8 3 7 10 0 0 2 3 1 3 5 1 0 5 3 3 5 0

2 427 CANZO 31 0 5 3 0 2 5 5 0 5 1 1 1 3 0

OSSA 0

FRANCESCHINI IVAN 35 14 2 2 10 10 0 1 2 5 5 3 3 0 0 5 3 5 3 0

3 428 VALTELLINA 35 0 5 3 0 0 5 3 3 5 5 0 0 3 3

0

55 0 0
media: 1,9643

62 0 0
media: 2,2143

70 0 0
media: 2,5000

6
Classifiche by by NET.line Srl * 3T.Top Trial Team- Piacenza



CITO

Motoclub: VALTELLINA

0,00 0,72 0,89 0,50 0,33 0,89 0,72 0,50 0,39 1,33 0,44 0,83 0,72 0,56 0,39

TOT. TOT. Rit. n. n. n. n. n. P P

n. n.pet. Pilota giro PEN. PC 0 1 2 3 5 T A

6° Prova CHIURO

21/09/14 Dettaglio categoria: FEMMINILE

17:10 FORTINI DORIANO media diff. zone:

z1 z2 z3 z4 z5 z6 z7 z8 z9 z10 z11 z12 z13 z14 z15

KASERMANN GIULIA 30 11 9 8 7 3 0 1 5 1 1 3 3 1 5 2 3 3 0 2

1 273 REAL TRIAL CASTE 17 0 3 2 2 0 0 0 2 1 3 2 1 1 0

SHERCO 0

PERETTI ELISA 29 11 11 4 8 4 0 0 2 3 0 5 3 2 5 1 1 5 1 1

2 272 A.M.C. GENTLEMEN 19 0 3 3 0 0 0 3 2 1 3 1 1 2 0

GASGAS 0

REIGL VERONICA 44 7 9 1 13 8 0 3 1 2 5 5 3 1 5 5 3 3 5 3

3 274 EGNA NEUMARKT 27 0 3 3 1 0 3 1 1 5 3 5 0 1 1

BETA 0

47 0 0
media: 1,6786

48 0 0
media: 1,7143

71 0 0
media: 2,5357

6
Classifiche by by NET.line Srl * 3T.Top Trial Team- Piacenza


